BEUTELFILTERGEHÄUSE > EDELSTAHL
BFG-KDS Technische Änderungen vorbehalten | Rev.: 002.25.03
-> ZUM PRODUKT
In Filtergehäusen der BFG-KDS Baureihe verbinden wir höchste Qualität mit hoher
Flexibilität in der Fertigung.
Die Besonderheit dieses Gehäusetyps besteht in der Vielzahl der möglichen Varianten.
Somit können kundenspezifische Bedürfnisse exakt umgesetzt werden:
• Anschlussposition

Gewindestutzen DIN11851, DIN11864-1 oder SMS
Für weitere Optionen sprechen Sie uns gerne an!
Bestellschlüssel
BFG-KDS - - - -
Größe
Max.
Betriebsdruck
(in bar)
Medium
Gruppe Medium Aggregatszustand Art des Anschlusses Anschluss-
größe Anschlussposition
1 0,25 m² 10 1 F flüssig FL Flansch DN50 Eingang seitlich/
Ausgang unten zentral2 0,50 m² 16 2
G gasförmig oder flüssig
AG Außengewinde DN80
Etc. IG Innengewinde Etc.
SU Eingang seitlich/
Ausgang seitlich darunterMR Milchrohr
TC TriClamp
SG Eingang seitlich/
Ausgang seitlich gegenüber
Bestellbeispiel: BFG-KDS2-101F-FL-DN80
BEUTELFILTERGEHÄUSE > EDELSTAHL
BFG-KDS Technische Änderungen vorbehalten | Rev.: 002.25.03
-> ZUM PRODUKT
Werkstoff: Edelstahl 1.4571 / 1.4404
Oberfläche: Glasperlengestrahlt